2
2

[image: image1.png]I 5
||||| ||ni

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ДЕПАРТАМЕНТ  ФИНАНСОВ

П Р И К А З
27.08.2009                                                                                                             № 109-о
О внесении изменений в приказ департамента финансов администрации города Перми
от 28.11.2007 № 102-о «О порядке составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета города Перми, бюджетных росписей главных администраторов (администраторов) доходов бюджета, главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета, главных распорядителей бюджетных средств»

В целях актуализации Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета города Перми
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приложение № 8 «Коды видов изменений» к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета города Перми, утвержденному приказом  департамента финансов администрации города Перми от 28.11.2007 № 102-о «О порядке составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета города Перми, бюджетных росписей главных администраторов (администраторов) доходов бюджета, главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета, главных распорядителей бюджетных средств», дополнить строкой 2.9 в редакции:

	22.9
	2209
	Изменения, вносимые на основании статьи 22 решения ПГД от 23.12.2008 № 400 (направление средств, поступивших в доход бюджета по исполнительным листам в счет компенсации затрат муниципального образования городской округ - город Пермь на исполнение судебных решений о предоставлении жилых помещений гражданам города Перми)
	Изменения, вносимые на основании статьи 22 решения ПГД от 23.12.2008 № 400 (исполнение судебных решений о предоставлении жилых помещений гражданам города Перми)

2. Начальникам отделов расходов обеспечить:

2.1. Формирование уведомлений об изменении бюджетных ассигнований и уведомлений об изменении лимитов бюджетных обязательств с учетом изменений, установленных настоящим приказом, со дня подписания настоящего приказа,
2.2. Внесение изменений, установленных настоящим приказом, в уведомления об изменении бюджетных ассигнований и уведомления об изменении лимитов бюджетных обязательств, сформированные с 01.01.2009 до дня подписания настоящего приказа, в срок до 31.08.2009.

3. Заместителю начальника департамента – начальнику управления по организации бюджетного процесса Титяпкиной Вере Сергеевне довести настоящий приказ до главных распорядителей бюджета города Перми.

4. Начальнику управления по обеспечению деятельности департамента Даньковой Оксане Геннадьевне обеспечить техническую реализацию задач, вытекающих из пункта 2 настоящего приказа, довести до структурных подразделений департамента финансов и разместить настоящий приказ на сайте департамента финансов.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник департамента                                                                                                  Е.А. Чугарина